

## ANBINI ApS

Sørupvej 7C, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 47 21 76

### Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

---

Lars Birkjær Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ANBINI ApS  
Sørupvej 7C  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 32 47 21 76  
Stiftet: 29. september 2009  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
13. regnskabsår

**Direktion**

Lars Birkjær Nielsen, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og herunder beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -158.752 mod -158.749 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.619 mod 627.840 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-158.752</b>	<b>-158.749</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	107.505	600.638
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	154.925	142.319
Andre finansielle indtægter	11.470	74.655
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.166	-22.969
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.982</b>	<b>635.894</b>
Skat af årets resultat	-39.363	-8.054
<b>Årets resultat</b>	<b>67.619</b>	<b>627.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.219	591.838
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-60.600	-76.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.619</b>	<b>627.840</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.955.805	1.908.300
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.450.000	2.450.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.405.805</u>	<u>4.358.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.405.805</u></b>	<b><u>4.358.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.027.506	2.988.700
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	249.552	0
	Tilgodehavende selskabsskat	38.687	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.762	420.861
	Tilgodehavender i alt	<u>3.330.507</u>	<u>3.409.561</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.649</u>	<u>44.666</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.342.156</u></b>	<b><u>3.454.227</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.747.961</u></b>	<b><u>7.812.527</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.787.344	1.773.125
Overført resultat	5.548.067	5.608.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.574.411</b>	<b>7.619.793</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	30.102
Anden gæld	173.550	162.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.550	192.734
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>173.550</b>	<b>192.734</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.747.961</b>	<b>7.812.527</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.773.125	5.608.667	113.000	7.619.792
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	14.219	-60.600	114.000	67.619
	<b>125.000</b>	<b>1.787.344</b>	<b>5.548.067</b>	<b>114.000</b>	<b>7.574.411</b>

## Noter

	2021/22	2020/21		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	25.470		
Andre finansielle omkostninger	8.166	-2.501		
	<b>8.166</b>	<b>22.969</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2021	126.375	126.375		
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>126.375</b>	<b>126.375</b>		
Opskrivninger 1. juli 2021	1.781.925	1.181.287		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.505	600.638		
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>1.829.430</b>	<b>1.781.925</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>1.955.805</b>	<b>1.908.300</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos ANBINI ApS</b>
TRIBE ApS,	100 %	1.955.805	47.505	0
		<b>1.955.805</b>	<b>47.505</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. juli 2021		2.450.000	2.450.000	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>		<b>2.450.000</b>	<b>2.450.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<b>2.450.000</b>	<b>2.450.000</b>	

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.